
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.07.2025 20:09

Běžecký pás Lifefit TM5210

Cena: 17 990,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: FB-PAS-TM5210
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Běžecké pásy

Běžecký pás Lifefit TM5210
Motorový běžecký pás LIFEFIT TM5210 je vybaven LCD displejem s tepovou frekvencí, časem, vzdáleností, rychlostí, kalorie.
Běžet na něm můžete rychlostí až 16 km/h. Ve výbavě tohoto pásu naleznete také automatický náklon, jenž může dosáhnout až 15°. Tento běžecký pás Lifefit má
maximální nosnost 120 kg. Regulaci rychlosti vám umožní motor s výkonenem 3 HP. K pásu se připojíte i přes Bluetooth a USB. Pokud jde o běžeckou plochu, ta
dosahuje na 42 cm. Připraveno pro vás je 48 přednastavených programů.

Technický popis:
- motor o výkonu max. 3 HP (continuity 1,5 HP)
- rychlost 0,8-16 km/h
- automatický náklon 0-15 úrovní
- 6 bodový odpružený pás s běžeckou plochou 120x42cm
- 5" LCD displej zobrazující tepovou frekvenci, čas, vzdálenost, rychlost, kalorie
- HRC program, BODYFAT program, Bluetooth připojení + možnost připojení hrudního pásu
- 48 přednastavených programů
- hydraulicky sklopná konstrukce a pojezdová kolečka umožňují snadnou manipulaci
- snímač tepové frekvence na rukojetích, regulace rychlosti a regulace sklonu na rukojetích
- 2x držák na pití, reproduktory, stojan na tablet
- možnost připojení mp3 a USB
- bezpečnostní brzda
- max. nosnost 120 kg
- rozměry: 156x70x121 cm
- rozměry ve sklopeném stavu: 95x70x138 cm
- hmotnost pásu: 54 kg


